[image: image1.png]*

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА ГОРОДА БРАТСКА
РЕШЕНИЕ
Принято
Думой города Братска
___________________
Об утверждении отчета о деятельности контрольно-счетной палаты
города Братска за 2023 год
В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», руководствуясь статьями 29, 46, 57 Устава муниципального образования города Братска, Дума города Братска
РЕШИЛА
1. Утвердить прилагаемый отчет о деятельности контрольно-счетной палаты города Братска за 2023 год.
2. Контрольно-счетной палате города Братска (Красноусов) опубликовать в средствах массовой информации, а также разместить на официальном сайте контрольно-счетной палаты города Братска отчет о деятельности контрольно-счетной палаты города Братска за 2023 год.
3. Контроль за исполнением настоящего решения Думы города Братска возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и финансам.
Председатель Думы города Братска
Л.М. Павлова
от _______________

№ _____/г-Д